

## Yhteistyösopimus: Parikkalan kunta / Etelä-Karjalan matkailuyhtiö goSaimaa

Elinvltk 19.09.2022 § 30  
37/00.01.01/2022

Valmistelija:  
vt. elinkeinojohtaja Taina Tolkki  
puh. 044 781 1901  
taina.tolkki@parikkala.fi

GoSaimaa on esittänyt Parikkalan kunnalle yhteistyösopimuksen solmimista. Sopimuksen mukaisesti kunnan maksuosuus on 5 000 € vuodessa. GoSaimaan kanssa yhteistyösopimuksen ovat solmineet kaikki muut Etelä-Karjalan kunnat paitsi Parikkala ja Lemi.

GoSaimaa on Etelä-Karjalan kuntien ja matkailuyritysten perustama yhtiö, jonka tehtävänä on edistää Etelä-Karjalan matkailua markkinoimalla maakunnan matkailupalvelutuottajien monipuolista tuotevalikoimaa. Yhtiö vastaa Etelä-Karjalan yhteismarkkinoinnista sekä [www.gosaimaa.com](http://www.gosaimaa.com) portaalin päivittämisestä.

GoSaimaan sopimuksen tavoitteena on tunnettavuuden, matkailijamäärien ja matkailutulon kasvattaminen Etelä-Karjalan alueella. Lähtemällä mukaan yhteismarkkinointiin kunnalla on mahdollisuus monipuoliseen matkailun edistämiseen ja laaja-alaiseen näkyvyyteen digitaalisissa kanavissa, matkailuesitteissä, tapahtumissa ja muissa goSaimaan matkailun edistämisen- ja kehittämistoimenpiteissä. Yhteismarkkinoinnissa korostuu myös yhteistyö Saimaan, VisitFinlandin ja muiden goSaimaan yhteistyökumppaneiden kanssa.

GoSaimaa on yksi maakunnan merkittävimpiä toimijoita matkailun kehittämisessä. Todennäköistä on, että kotimaan matkailun ja Saimaan alueen suosio lisääntyy myös lähivuosina. Näin ollen Etelä-Karjalan alueen toimijoiden yhteistyön kehittäminen ja lisääminen yhteistyösopimuksella on tarkoituksenmukainen ratkaisu Parikkalan kunnalle.

Esityslistan oheismateriaalina jaetaan goSaimaan ja kunnan välisen yhteistyösopimuksen luonnos.

Esittelijä: Elinkeinojohtaja Tolkki Taina

### Päätösehdotus

Lautakunta päättää, että Parikkalan kunta solmii yhteistyösopimuksen Etelä-Karjalan matkailuyhtiö goSaimaan kanssa. Yhteistyösopimus on voimassa vuoden 2023, ja kustannuksiin (5 000 euroa) varaudutaan laadittaessa talousarviota 2023.

### Päätös

Hyväksyttiin.